03/10/2022 13:54

Num

10

11

12

localhost/admin_mastere2/imp_lIst_fin.php?idmastere=4

localhost/admin_mastere2/imp_lIst_fin.php?idmastere=4

s

REPUBLIQUE TUNISIENNE
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT
SUPERIEUR ET DE
LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES,

/--.‘
JEFSIEG)
N
b

UNIVERSITE DE JENDOUBA

ECONOMIQUES
ET DE GESTION DE JENDOUBA

le 03-10-2022 et il est 11:54

-

FacultA© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

CIN

07992300

07997528

12354889

12357948

07992001

13641330

04582467

07997951

07489667

14272288

14278734

07983747

Nom

Zina

jmii

Fezai

Bouzazi

Hamzaoui

tlili

Mejri

saidani

Rezgui

jabri

Aloui

mezrigui

Prenom

Balti

eya

Soumaya

Emna

Ilhem

chaima

Neder

nour

Oussema

mahdi

Rahma

afef

Diplome

LFMKT

LFSCO

LFSCO

LFMKT

LFMKT

LFMKT

LFMKT

LFMKT

LFMKT

LFMKT

LFMKT

Etablissement

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Score

13.27

13.20

12.85

12.71

12.47

12.33

12.28

12.19

12.18

12.12

12.11

12.02

1/5



03/10/2022 13:54
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

localhost/admin_mastere2/imp_lIst_fin.php?idmastere=4

12354985

13638611

07998570

13642599

07999097

07998841

12352983

07950492

14272593

07997331

08055924

07997225

07993260

12351331

12359268

07945140

07996472

hannachi

montassar

Kklai

Fadhlaoui

Benfarhat

Wesleti

abidi

Hdhiri

Dridi

Jardi

Ahlem

Gadhgadhi

akaichi

madiouni

Arfaoui

Sdiri

Naghmouchi

localhost/admin_mastere2/imp_lIst_fin.php?idmastere=4

nessrine

warda

chaima

Amira

Arbia

Soumaya

Talel

Khouloud

Rihab

chayma

mannai

Maha

iskander

ghassen

Jawher

Nourheéne

Mostakel

LFMKT

LFFIN

LFSCO

LAGE

LFSCO

LFSCO

LFMKT

LFSCO

LFSCO

Maitrise
en finance

Maitrise

en

marketing

LFSCO

LFSCO

LFSCO

LFMKT

LAGE

LFSCO

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de

11.95

11.86

11.84

11.67

11.61

11.49

11.49

11.46

11.45

11.44

11.31

11.20

11.08

10.97

10.96

10.83

10.83

2/5



03/10/2022 13:54

30

31

32

33

34

Num

localhost/admin_mastere2/imp_lIst_fin.php?idmastere=4

07979082

07974454

10828702

14270101

07998629

CIN

13644828

13638613

13642026

07957693

14325916

12362916

07958756

07998634

07886969

zaghdoudi

Sabrine

ben salem

Khiari

Hamdi

Nom

Sai

Ouerfelli

Boughanmi

bleili

chabchoub

klai

Ayadi

soltani

aouadi

localhost/admin_mastere2/imp_lIst_fin.php?idmastere=4

Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,

wissem LFIAG Economiques et de Gestion de
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
Karaoui LFSCO Economiques et de Gestion de
Jendouba
Maitrise Faculté des Sciences Juridiques,
salma en Economiques et de Gestion de
économie Jendouba
Maitrise Faculté des Sciences Juridiques,
Skander . Economiques et de Gestion de
en finance
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
Sawssen LFMKT Economiques et de Gestion de
Jendouba
* % %
Autres etablissements
Prenom Diplome Etablissement
Institut Supérieur des
. 2022 mangement des
Chaima affaires Etudes
Technologiques du Kef
Institut Supérieur des
Nourhen commerce et distribution Etud'es
Technologiques de
Jendouba
Institut Supérieur des
2022 management des
Faten affaires Etudes
Technologiques du Kef
. Mastere Professionnel en Institut Supgrle,ur' des
syrine L ‘10 Arts du Multimédia de
Ingénierie des Médias
la Manouba
Institut Supérieur des
rania management des affaires Etudes
& Technologiques de
Siliana
Faculté des Sciences
Alaa Finance Economiques et de
Gestion de Nabeul
. Institut Supérieur de
Ansar Finance Gestion de Tunis
Institut Supérieur des
nedia énie électrique Etudes
& q Technologiques de
Jendouba
imen licence appliquée en co- Institut Supérieur des

construire: tourisme
ecologique et culturelle

Etudes
Technologiques de
Jendouba

10.82

10.76

10.71

10.56

10.5

Score

15.22

14.82

14.2

13.85

13.84

13.84

13.82

13.66

13.55

3/5



03/10/2022 13:54

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

localhost/admin_mastere2/imp_lIst_fin.php?idmastere=4

12354062

13646793

11422356

12355078

09947155

14277124

13638391

07985511

12355934

09525647

13637129

13010127

07490758

09526594

Zoghlami

mannai

Mogaadi

Sellami

Mahouachi

Mouradi

Hamdani

Dachraoui

KHAZRI

ben
dhifallah

chaima

hasnaoui

Zeddini

Ahmadi

localhost/admin_mastere2/imp_lIst_fin.php?idmastere=4

Oumaima

amal

Khouloud

Dhouha

Chaima

Rahma

Amira

Omar

ILHEM

ghofrane

zaibi

amal

Dhekra

Faten

Management des affaires

commerce et distribution

sp?cialit? marketing
digital

Licence en commerce et

distribution spécialité
Marketing digital

Digital Marketing

2022 management des
affaires

15/09/2022

2022 management des
affaires

Licence en Commerce et

distribution :Digital
marketing

génie électrique

digital marketing

commerce et distribution

spécialité marketing

digital

2020

2022

En cours

Institut Supérieur des
Etudes
Technologiques du Kef

Institut Supérieur des
Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur des
Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur des
Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur des
Etudes
Technologiques du Kef

Institut Supérieur des
Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur des
Etudes
Technologiques du Kef

Institut Supérieur des
Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur des
Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur des
Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur des
Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur des
Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur des
Etudes
Technologiques de
Siliana

Institut Supérieur des
Etudes
Technologiques de
Jendouba

13.41

13.38

13.30

13.24

13.13

13.05

13.04

12.94

12.84

12.80

12.67

12.54

12.5

12.5

4/5



03/10/2022 13:54 localhost/admin_mastere2/imp_lIst_fin.php?idmastere=4

24 07755933 montaha beldi maitrise Faculté des Sciences 11.07
Economique et de
Gestion de Tunis

localhost/admin_mastere2/imp_lIst_fin.php?idmastere=4 5/5



