

REPUBLIQUE TUNISIENNE MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES



UNIVERSITÉ DE JENDOUBA FACULTÉ DES SCIENCES JURIDIQUES, ÉCONOMIQUES ET DE GESTION DE JENDOUBA

le 03-10-2022 et il est 11:54

Liste des candidats du Mastère Recherche en Marketing



Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba								
Num	CIN	Nom	Prenom	Diplome	Etablissement	Score		
1	07992300	Zina	Balti	LAC	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	13.27		
2	07997528	jmii	eya	LFMKT	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	13.20		
3	12354889	Fezai	Soumaya	LFSCO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.85		
4	12357948	Bouzazi	Emna	LFSCO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.71		
5	07992001	Hamzaoui	Ilhem	LFMKT	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.47		
6	13641330	tlili	chaima	LFMKT	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.33		
7	04582467	Mejri	Neder	LFMKT	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.28		
8	07997951	saidani	nour	LFMKT	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.19		
9	07489667	Rezgui	Oussema	LFMKT	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.18		
10	14272288	jabri	mahdi	LFMKT	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.12		
11	14278734	Aloui	Rahma	LFMKT	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.11		
12	07983747	mezrigui	afef	LFMKT	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.0		

13:54			localhost/	admin_mastere2	?/imp_lst_fin.php?idmastere=4	
13	12354985	hannachi	nessrine	LFMKT	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.95
14	13638611	montassar	warda	LFFIN	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.86
15	07998570	klai	chaima	LFSCO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.84
16	13642599	Fadhlaoui	Amira	LAGE	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.67
17	07999097	Benfarhat	Arbia	LFSCO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.61
18	07998841	Wesleti	Soumaya	LFSCO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.49
19	12352983	abidi	Talel	LFMKT	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.49
20	07950492	Hdhiri	Khouloud	LFSCO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.46
21	14272593	Dridi	Rihab	LFSCO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.45
22	07997331	Jardi	chayma	Maîtrise en finance	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.44
23	08055924	Ahlem	mannai	Maîtrise en marketing	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.31
24	07997225	Gadhgadhi	Maha	LFSCO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.20
25	07993260	akaichi	iskander	LFSCO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.08
26	12351331	madiouni	ghassen	LFSCO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.97
27	12359268	Arfaoui	Jawher	LFMKT	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.96
28	07945140	Sdiri	Nourhène	LAGE	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.83
29	07996472	Naghmouchi	Mostakel	LFSCO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de	10.83

					Jendouba	
30	07979082	zaghdoudi	wissem	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.82
31	07974454	Sabrine	Karaoui	LFSCO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.76
32	10828702	ben salem	salma	Maîtrise en économie	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.71
33	14270101	Khiari	Skander	Maîtrise en finance	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.56
34	07998629	Hamdi	Sawssen	LFMKT	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.5

* * *

Autres etablissements									
Num	CIN	Nom	Prenom	Diplome	Etablissement	Score			
1	13644828	Sai	Chaima	2022 mangement des affaires	Institut Supérieur des Etudes Technologiques du Kef	15.22			
2	13638613	Ouerfelli	Nourhen	commerce et distribution	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	14.82			
3	13642026	Boughanmi	Faten	2022 management des affaires	Institut Supérieur des Etudes Technologiques du Kef	14.2			
4	07957693	bleili	syrine	Mastère Professionnel en Ingénierie des Médias	Institut Supérieur des Arts du Multimédia de la Manouba	13.85			
5	14325916	chabchoub	rania	management des affaires	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Siliana	13.84			
6	12362916	klai	Alaa	Finance	Faculté des Sciences Economiques et de Gestion de Nabeul	13.84			
7	07958756	Ayadi	Ansar	Finance	Institut Supérieur de Gestion de Tunis	13.82			
8	07998634	soltani	nedia	génie électrique	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	13.66			
9	07886969	aouadi	imen	licence appliquée en co- construire: tourisme ecologique et culturelle	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	13.55			

	I		I	I	I	
10	12354062	Zoghlami	Oumaima	Management des affaires	Institut Supérieur des Etudes Technologiques du Kef	13.41
11	13646793	mannai	amal	commerce et distribution sp?cialit? marketing digital	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	13.38
12	11422356	Mogaadi	Khouloud	Licence en commerce et distribution spécialité Marketing digital	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	13.30
13	12355078	Sellami	Dhouha	Digital Marketing	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	13.24
14	09947155	Mahouachi	Chaima	2022 management des affaires	Institut Supérieur des Etudes Technologiques du Kef	13.13
15	14277124	Mouradi	Rahma	15/09/2022	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	13.05
16	13638391	Hamdani	Amira	2022 management des affaires	Institut Supérieur des Etudes Technologiques du Kef	13.04
17	07985511	Dachraoui	Omar	Licence en Commerce et distribution :Digital marketing	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	12.94
18	12355934	KHAZRI	ILHEM	génie électrique	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	12.84
19	09525647	ben dhifallah	ghofrane	digital marketing	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	12.80
20	13637129	chaima	zaibi	commerce et distribution spécialité marketing digital	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	12.67
21	13010127	hasnaoui	amal	2020	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	12.54
22	07490758	Zeddini	Dhekra	2022	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Siliana	12.5
23	09526594	Ahmadi	Faten	En cours	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	12.5

24	07755933	montaha	beldi	maitrise	Faculté des Sciences Economique et de Gestion de Tunis	11.07
----	----------	---------	-------	----------	--	-------